BAV, Vat. lat., 4375, f. 112r: [...] «...tria... meritalis»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 94r: *Dominica XX (post Trinitatem)*: «...tria meritalis».

539

MULTI SUNT VOCATI, PAUCI VERO ELECTI. Mt XXII, 14

F) S4/CXXVII: *Feria IV (post dominicam XXI)*: «...com les ànimes santes són ordenades a la glòria de paradís, segons que són nou maneres de bona vida».

540

MULTUM FRUCTUM AFFERT. Io XV, 25

h) L. CLXVIIv: *De aqua benedicta*: «...quatuor notantur: 1. materia conveniens; 2. forma expediens; 3. minister sufficiens; 4. fructus proveniens».

541

MULTUM FRUCTUM AFFERT, QUI AMAT ANIMAM SUAM. Io XV, 25

B) PE, San Domenico, 477, f. 50v (278): *Feria quarta (post dominicam XI post Trinitatem), de beato Laurentio*: «Nota fructum quem attulit...: sanctimonia personalis; misericordia proximalis; patientia martirialis» (FS II, 639);

BAV, Vat. lat., 4375, f. 100r: [...] «Nota... martirialis»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 122v: *De sancto Laurentio*: «Nota... martirialis»;

C) VP, f. CXVIIIv (94v-95v) (123): *In eadem villa, feria secunda, festo beati Laurentii*: «...invenio in vita sua tres fructus: sanctimonia personal a si mismo; misericordia fraternal a su proximo; paciencia martirial por Dios»; BRETTLE 102/146: *Sermo de beato Laurentio, qui fecit multum fructum*; CÁTEDRA 62/123: *Feria II, festo beati Laurentii*; FS II, 639: *In festo sancti Laurentii, martyris*: «...invenio in vita sua tres fructus: sanctimonia personalis; misericordia fraternalis; patientia martyrialis»;

F) S3/LXIII: *De sancto Laurentio*: «...ha aportat molt fruit en tres maneres: santimònia personal; misericòrdia fraternal; paciència martirial».

542

NATUS EST (NOBIS) VOBIS HODIE SALVATOR. Lc II, 11

B) PE, San Domenico, 477, f. 12r (49): *Sabbato, die nativitatis Domini*: «Ista enim nativitas benedicta fuit: per sanctos ardenter desiderata; per iudeos crudeliter despiciata; per Deum patrem celebrata; per Virginem humiliter occultata; per angelos patenter publicata»;

BAV, Vat. lat., 4375, f. 17v: *Sabbato in die nativitatis*: «Ista enim... per Deum potenter celebrata; per iudeos crudeliter despacta... publicata»;

BAV, Vat. lat., 7730, f. 20r: *In die Nativitatis Domini*: «Ista enim... publicata»;

C) VP, f. CLVIIr (131r-133r) (152): *Die Nativitatis Domini Ihesu Christi*: «...tota nativitas Christi Salvatoris Nostri stat in quinque conclusionibus: per sanctas personas ardenter desideratus; per judeos fuit multum crudeliter menospiciado; per Deum fue altamente celebrado; per virginem fuit humiliter recealdo; per sanctos angelos fuit patenter publicado»; BRETTLE 104/175: *Sermo nascitatis Domini nostri Ihesu Christi*; CÁTEDRA 68/152: *Die nascitatis domini Ihesu Christi*;

E) RAE 294, ff. 131r-139r: C 22/p. 33 i 507: *Sermón que fabla de la Natividad de Ihesú Christo*: «...cinco conclusiones: 1. fue por las santas personas ardientemente deseada; 2. por los jodíos cruelmente menospiciada; 3. por nuestro señor Dios potenteramente celebrada; 4. por la virgen María humildemente recealda; 5. por los ángeles patentemente publicada»;

A, 610, f. 243/237v: *In die Nativitatis Domini, sermo*: «...declarationem huius benedictie Nativitatis comprehendo ego in quinque conclusionibus: 1. fou antiquament per las sanctas personas ardenment desiderada; 2. per los judieus fon crudelment mespresada; 3. fou per Nostre Senhor Dieu poderosament celebrada; 4. fuit per virginem Mariam humilment amagada; 5. fuit per angelos sanctos patentment publicada»;

F) VCP 47, f.232: *Sermo nascitatis Jhesu Christi*;

TII, f. 20b: *In festo Nativitatis Domini, sermo*: «...de Nativitate Christi gloria volo vobis declarare quinque conclusiones: 1. fuit per sanctos ardenter desiderata; 2. per judeos infideles crudeliter menpresada; 3. per Deum potenter celebrata; 4. per beatam Virginem subtiliter celata; 5. per sanctos angelos patenter manifestata»;

h) Ed. I (Colònia 1485 I, ff. hj(c)...): *In Nativitate Christi. Sermo unicus*: «Declarationem huius benedictie nascitatis comprehendo in quinque conclusionibus: 1. fuit antiquitus per sanctas personas desiderata ardenter; 2. fuit per iudeos minus appreciata crudeliter; 3. fuit per Deum celebrata potenter; 4. fuit per virginem Mariam abscondita humiliter; 5. fuit per sanctos angelos publicata patenter»;

Ed. I, 158.

543

NE DERELINQUAS ANIMAM MEAM IN INFERO. Ps XV, 10; Act II, 27

h) Ed. II, 286 (Colònia 1485, II, ff. 113c-116b): *Feria sexta post Penthecostes sermo*: «...sunt novem carceres in inferno, sicut sunt novem modi male vite in hoc mundo...: 1. carnalis conversatio; 2. spiritualis indevotio; 3. crudelis incompassio; 4. mirabilis impatientia; 5. implacabilis discordia; 6. tirannicalis presidentia; 7. spiritualis usurpatio; 8. fidei derelictio; 9. Dei abhominatio».

544

NEMO APPREHENDIT EUM, QUIA NONDUM VENERAT HORA EIUS. Io VIII,
20

B) PE, San Domenico, 477, f. 94r (460): *Sabbato (post dominicam IV quadragesime)*: «Evangelium continet quamdam disputationem Christi cum iudeis: primo Christus proposuit veram questionem; secundo, iudei arguerunt per contradictionem; tertio, replicant per invasionem»;

D) QII., 79-85: *Dissabte després de la quarta domínica de quaresma*: «...Jesucrist posà la conclusió tríptica..., e quartament replicà, e après con-clogué... En estos cinc parts està lo nostre sermó...»;